1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 02 июля 2025 года
	№ 1056

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Узловский район от 16.10.2009
№ 913 «О создании комиссии и об утверждении Положения
по обеспечению безопасности дорожного движения при
администрации муниципального образования
Узловский район»
В соответствии со статьями 30, 32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 16.10.2009 № 913 «О создании комиссии и об утверждении Положения по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального образования Узловский район» следующее изменение:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
3. Признать постановление администрации муниципального образования Узловский район от 14.03.2025 № 371 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 16.10.2009  № 913 «О создании комиссии и об утверждении Положения  по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального образования Узловский район» утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Заместитель главы администрации муниципального образования Узловский район
	Е.В.Федорченко

	Копия верна: Начальник отдела

по делопроизводству и контролю
	Е.В.Сазонова

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район
от 02.07.2025  №1056
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район
от 16.10.2009   № 913

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения при администрации муниципального образования
Узловский район
	Терехов Н.Н.
	-
	глава  администрации  муниципального  образования  Узловский район, председатель комиссии

	Трофимов Ю.В.

	-
	заместитель главы муниципального образования Узловский район, заместитель председателя комиссии

	Горшков Д.Л.
	-
	Заместитель председателя комитета по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству администрации муниципального образования Узловский район, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Борискина Ю.И.
	-
	председатель комитета по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству администрации муниципального образования Узловский район

	Федоров Д.Ю.

	-
	начальник ОГИБДД ОМВД России по Узловскому району (по согласованию)

	Бойченков Н.Ю.

	-

	старший государственный инспектор ОГИБДД ОМВД России по Узловскому району (по согласованию)

	Шахов С.С.

	-
	государственный инспектор дорожного контроля ОГИБДД ОМВД России по Узловскому району (по согласованию)

	Алтухов С.А.
	-
	директор муниципального учреждения «Центр гражданской обороны и защиты населения муниципального образования Узловский район»

	Представитель ОНД и ПР по Узловскому, Киреевскому районам и г.Донской Тульской области

	-
	(по согласованию)

	Представитель
4 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы  Главного управления МЧС России по Тульской области (4 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Тульской области)

	-
	(по согласованию)

___________________________________
	Председатель

комитета по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству администрации муниципального образования  Узловский район
	Ю.И.Борискина

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации

	Трофимов Ю.В.
фамилия, инициалы
	___________
подпись
	_________
дата

	Комитет по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству

	______________________
фамилия, инициалы
	___________
подпись
	_________
дата

	Комитет
по правовой работе

	______________________
фамилия, инициалы
	___________
подпись
	_________
дата

	Руководитель аппарата

	Мызникова С.М.
фамилия, инициалы

	___________
подпись
	_________
дата

	Отдел
по делопроизводству
и контролю
	______________________
фамилия, инициалы
	___________
подпись
	_________
дата

	Исполнитель: комитет по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству,  Горшков Д.Л., 5-30-32